
v -v vwfl-ıž

ZÁVAZNÁ OBJEDNAVKA/KUPNI' SMLOUVA
NOVÉHO AUTOMOBILU FIAT

Objednávka č.:1U01408
S:n.ıžík Nord Sro
Dr'n'žd'nnskxl 027/70
40007 L'šsri nad Inınzm
IČO; 26425408
1)s (1220425408

Bankovní Spojení.-
asćıl KS v Ústí nad Labem, odd.C,lŽkn 18216

Frodo. rv.: Fiřmn: Krajská Zdravotní (LS.
Ulice: Sociální peče 3315/12A
Město: Usti nad Labem
PSČ: 401 13
lCO: 25488627
DIČ: 0225488627

'1\_'p vozu. [fiat Dohlo Cargo 1,0 Mjel. (105k) SX - VIN:
ZFA26300006C103430

Barva EXT: Bílá pastelová Kód barvy EXT: 249
Barva INT: Šedý textil Kód barvy lNT: 275

Nadstandardní xýbava vozu zahrnutá do ceny:
Typ výhnvy l Cena v Kč Typ výbavy Cena v Kč
025 - Manuální klimnljzuce 12 000 1\'ř
041 ~ Elektricky ovládaná :x vyhrivnnžl 3 000 Kč
zrcátka
245 ~ Ovlz'ıdr'ıxn' autorádia nál volantu 1 000 Kč
416 ~ Tempomnt 5 000 Kč
5111' ~ 'Šenzm' '_'eı'ılšoaíıí Leplotv 200 Kč
(SZE ‹ Rádio S Bluetooth, USB, hoz CD 6 AA100 Kč

876 - Nárazníky v barvě karoserie 4 500 Kč

Nadstandardní výbava vozu nezahrnutš'ı do ceny:
Typ výbavy I Cena v Kč Typ výbavy I Cena v Kč
Zimní pneu
Přezutí na zimní pneu

0 Kč
750 Kč

Platební a dodací podmínky (ccnyjsou uvedenyv Kč):
Základní Cena modelu:
Cena příplalkové výbavy:
Celkem cena:
Sleva na vozidlo:
Sleva přı lìnancování ı'ıćeloxým úvěrem:
Kupní cena vozu:

Cenyjsou uvedeny: bez DPH
3115 000 Kč Složená Záloha vč. DPH:
32 100 Kč Zaplacena do: 10.01.2018
417 100 Kč Způsob Složení Zálohy: Převodem
101 200 Kč Vozidlo na výkup:
0 Kč Financování vozu: Převodem
315 900 Kč Termín převzetí vozu: 1210120111
Sleva SMAŽIK NORD. mimořádná nabidka Skladovéhn vozu

382 '239 Kč

Důvod poskymurí slmąv:

Objednčtel dává Souhlas `svým podpisem prodejci ke Zpracování osobnính dat v Souladu Se Zákonem č. 101/2000 Sl). Ochraněosobních údajů ve znění pozdějších zákonů. Podpisem potvrzují převzetí a podrobné přečtení přiložených obchodních podmínek.

Datum podpisu P5012018 Místo podpisu /Úsu' nad Labem

razítko a podpis prodejce razítko a podpis objednatele



Všeobecné obchodní podmínky prodeje nových vozidel

Článek 1
Předmět Smlouvy
Předmětem této Objednávky/snuouvyje dodávka nevéhO/referenčního/předváděcího vozidla FIAT.

Článek 2
Platnost podmínek
Smlouva je Okamžikem jejího podpisu závazná/účinná pro oba účastníky - prodávajícího a kupujícíhouvedených na pivní Straně.
Práva a povinnosti kupujícího vyplývající Z této kupní Smlouvy lze se .souhlasem prodávajícího převést na třetíosobu.

Článek 3
Cena
Cena vozidla je stanovena na základě ceníku platného v den uzavření smlouvy. Cena se může měnit, jestliževýrobce změní cenu vůči prodávajícímu napıˇ'. Z důvodu Zvýšení Ceny Standardní výbavy, případně dovoza dodaní vozidla podlehne dalším poplatkům Cena je dále závislá na změně kurzu Kč k evropské měně EUR.

Článek 4
Spotřebitelský úvěr
je-li kupní cena vozidla financována v plne' výší Či částečně formou Spotřebitelského úvěru poskytovanéhovybraným .subjektem a prodávající poskytl kupujícímu slevu Z Ceny vozidla ve výši 30.000,-KČ, sjednává Sevýslovně pro případ, Že kupující odstoupí Od úvěrové smlouvy na základě § 11 zák. Č. 145/2010 Sb.,o Spotřebitelském úvěru nebo úvěr předčasně Splatí dle § 15 cit. Zákona, povinnost kupujícího vrátitposkytnutou Slevu ve výší 30.000,-KČ prodávajícímu do 14 dnů Ode dne Odstoupení od úvěrové Smlouvy, a tov hotovostí v provozovně prodejce vozidla nebo na účet prodávajícího . Pokud tak kupujícíneučiní v uvedené lhůtě. je prodávající Oprávněn zahájit vymáhání pohledávky Soudní cestou. Poskytl-liprodejce v rámci financování kupní ceny osobního vozidla Spotřebitelským úvěrem jako bonus Zdarma dalšívýbavu vozidla např. pneumatiky, je kupující, který Od úvěrové smlouvy Odstoupil, povinen, tuto Zdarmaposkytnutou výbavu prodejci vrátit do 14 dnů Od odstoupení Od úvěrové smlouvy.

Článek 5
Platební podmínky
Pokud není písemně Sjednáno jinak, cena Se hradí takto:
- kupující uhradí prodávajícímu Zálohu v dohodnuté výši, Stanovenć v kupní Smlouvě, a to v hotovosti v den

podpisu kupní Smlouvy k rukám prodávajícího nebo bezhotovostním převodem nejpozději do 5 dnů Od
podpisu kupní Smlouvy.

~ nejpozději v den odevzdání vozu uhradí kupující doplatek ceny prodávajícímu v hotovosti nebo
bezhotovostním převodem, přičemž však v den odevzdání vozu musí být příslušná Částka připsána na účet
prodávajícího.

Bezhotovostní platba Se považuje za řádně provedenou až v Okamžiku pñpsání příslušné částky na bankovní
účet prodávajícího.

Článek 6
Místo plnění
Místem plněníje provozovna prodávajícího, kde se předání vozidla uskutečňuje.

Článek 7
Doba plnění a převzetí vozidla
Běh dodací lhůty počíná podpisem kupní smlouvy a zaplacením sjednané zálohy.
Prodávající se zavazuje dodat vozidlo ke dni předání uvedeného na první Straně Objednávky /Smlouvy, kupující
má povinnost vozidlo v tento dne převzít.
Dojde-li k překročení dodací lhůty a vozidel Se sériovou výbavou O 2 týdny a u vozidel Se Zvláštní výbavou O 4
týdny, má kupující právo od této Smlouvy Odstoupit a prodávající povinnost vrátit zaplacenou Zálohu.



Odstoupení Oznamuje kupující prodávajícímu písemným Oznámení doručeným prodávajícímu do 7 dnů ode dne,
kdy došlo k výše specifikovanému překročení dodací lhůty.
Účastníci této Smlouvy Se mohou dohodnout na prodloužení dodací lhůty.
Pro případ, Že kupující nepřevezme vozidlo v řádné lhůtě plnění, případně ani v prodloužené lhůtě, jde ze
strany kupujícího o porušení Smluvní povinnosti převzít/odebrat vozidlo Pro tento případ Se sjednává
kupujícímu povinnost zaplatit prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 15% ceny vozidla bez DPH. Prodávající
může Smluvní pokutu Započíst proti záloze na cenu. Nárok na náhradu škody tím není dotčen.

Článek 8
Nabytí vlastnického práva
Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího až úplným Zaplacením kupní ceny a podpisem předávacího
protokolu při převzetí vozidla.

Článek 9
Záruka
Na všechny nové vozidla FIAT platí Smluvní Záruka.
Záruční doba počíná plynout dnem převzetí vozidla, délka a podrobnosti uplatňování Záruky jsou stanoveny
v zámční a Servisní knížce/návodu na použití k vozidlu, kterýje Součástí dokumentů predávaných prodávajícím
při převzetí vozidla.

Článek 10
Upozornění pro vozy přestavěná na LPG
Vzhledem ke specifíckćmu charakteru přestavby vozidla na alternativní palivo LPG Se doporučuje Z hlediska
bezpečností a Žívotnosti systemu provádět Záruční a pozáruční Servis a provádění úkonů předepsané údržby
vozidel přestavěnych na alternativní palivo LPG ve specializovaných pracovištích - autorizovaných Servisech
pro LPG, které jsou uvedeny na webových stránkách Značky FIAT.

Článek 11
Závěrečná ujednání
Objednatel dává Souhlas se zařazením osobních dat do marketingové databáze prodejce a k jejich využití
v souladu Se Zákonem ČílOl/ŽOOO Sb.. o ochraně osobních údajů.
Smluvní strany prohlašují, Že právní vztahy neupravene' touto Smlouvou a vzniklé z této smlouvy Se řídí Zák.
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

V Ústínad taberíí 05 _m' Ema

Podpis kupujícího z

Podpis prodávajícího :




